#### Variae lectiones et notæ.

(19) Κακόδημο δὲ καὶ ἄλλαις ἀρεταῖς. Quas **D** iv, p. 119 et 144, a qua urbis tractum τὰ Βαρίνης appellatum colligere licet ex concilio Constantinopolit. sub Mena act. 1.

(21) Τῆς γὰρ Εὐτυχοῦς. Evagrius, lib. iii, cap. 4.

(22) Ἐκακηγόρησ. Theophan. p. 105.

(23) Καὶ Τροκοῦνδον. Ita ms. S. Theophan. an. 3; Basil. an. 14 Zenon. Προκοῦνδον vocat. Hæc porro de Basilisci tyrannide, et Harinatii proditioe ac cæde narrat Evagr. l. iii, c. 8, 94; Procopius. l. i De bello Vandat. c. 6; Chronicon Alexandr. Theophanes, et alii.

(20) Βηρίνης. De statua Verinæ Augustæ quædam adnotavimus in nostra Constantinopoli, lib.

loque recipitur. Basiliscus autem, qui cum uxore et libris in ecclesiam confugerat, promissa incolumitate in castellum quoddam perducitur, ubi fame cum suis charissimis perisse fertur. Alii inter abducendum eos occisos esse ferunt. Zeno autem socrum Verinam eiecit. Basiliscus igitur cum tyrannidem biennio tenuisset, sive ita ut dictum est, sive aliter perivit. Eo imperante maximum incendium Constantinepolis exstitit, quod in foro Ærario exortum, vicina loca omnia in cineres redegit, et publicarum viarum porticus et ædes illis impositas absumpsit, ipsamque basilicam, una cum Bibliotheca, in qua centum viginti millia librorum reposita fuerunt. In ea fulsere perhibetur draconis intestinum longitudine pedum centum viginti, cui aureis litteris Homeri poemata, tam *Ilias* quam *Odyssea*, inscripta essent. Hujus etiam Malchus in horum Imperatorum Historia meminit. Sed et hoc co. flagravit, et urbis amœnitas in Lausa, atque illic posita simulacra Samiæ 53 Junonis, Lindiæ Minervæ, et Cnidii Venoris, ob artificium celebrata, igni usque ad forum progresso. At Zeno postestate recuperata filium Harmatii Cæsarem designavit, ut promissis staret, ipsumque Harmatium magistrum militum, neque multo post eundem occidit, cum diceret: Qui Basilisco fregisset fidem, eum ne sibi quidem servaturum esse; et filium filius, Cæsarem designatum, clericum fecit. Occidit et Nium magistrum, qui regnum idco affectarat, quod sibi ab Ariadna, Zenone consocio, insidias fieri sensit. Et Pelagium patricium, virum eruditissimum et optimum, per causam paganismii sustulit, cum revera timeret ne ab illo redargneretur. Nam vir ingenii animi facinora ejus nefaria reprehendebat. Multos præterea illustres viros Zeno odiosissimus interfecit, ad hæreses quoque deflexit, et ad nefanda facinora, vitamque corruptissimam, quam violentus interitus est consecutus: sed de modo filius ambigitur. Tradunt enim quidam, cum gulæ et ebrietati indulgentem, errore mentis affici solitum, et prolapsum a mortuo nihil distitisse. Cum vero ipsi etiam conjugi Ariadnæ invissus esset, sic inebriatam, pro mortuo in monumentum imperatorum ab illa conjectum, lapide maximo qui pro opereulo esset imposito: factumque sobriam, vociferatam quidem esse lamentabiliter, sed nemine curante, misere periisse. Alii dicunt, cum ægrotus acerbissimis doloribus urgeretur pro mortuo habitum, et in sepulcro positum, ibique exspirasse, lamentantem, et domesticos im-